平成 29年 8月 1日
各 位

インフラファンド発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご グ リ ー ン イ ン フ ラ 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員    長崎 真美
（コード番号 9282）www.ichigo-green.co.jp

管理会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長    織井  渉
問合せ先  執行役管理本部長    田實  裕人

（電話番号 03-3502-4854）

投資口累積投資制度導入のお知らせ

 いちごグリーンインフラ投資法人（以下、「本投資法人」という。）のスポンサーであるいちご株式

会社（以下、「いちご」という。）は、本日より、本投資法人の投資口を対象としたいちごグループ役

職員の投資口累積投資制度（以下、「本制度」という。）を導入いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 本制度導入の理由
いちごでは、いちごグループ役職員の福利厚生および中長期的な財産形成を拡充する観点から、

いちごオフィスリート投資法人（8975）について、すでに本制度を導入しています。
このたび、本制度の対象に本投資法人ならびにいちごホテルリート投資法人（3463）の投資口を

加え、投資機会を拡大いたします。

2. 本制度の概要
本制度はSMBC日興証券株式会社が提供する株式累積投資制度を利用し、いちごグループ役職

員による本投資法人の投資口の取得を可能とする制度です。
なお、本制度による投資口の取得および売却については、いちごの「内部情報管理規程」および

本投資法人の管理会社の「法人関係情報管理規程」をはじめとする社内諸規程により制限されま

す。本制度の導入および運用にあたっては、インサイダー取引の防止に十分留意いたします。

3. 導入時期
(1) 申込み受付

2017年 8月 1日より
(2) 給与控除

2017年 9月より（予定）

4. 今後の見通し
本制度の導入による本投資法人の運用状況への直接影響はありませんが、いちごグループ役職員

における本投資法人の業績向上への意識をさらに高めるとともに、本投資法人の継続的な成長と中

長期的な投資主価値の向上に寄与するものと考えています。

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」